
GZO.OR.424.45.2023

Zarządzenie nr 153/2023
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Górnej

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządza się,
co następuje:

§  1.  W  wyniku  rozstrzygnięcia  konkursu,  powierza  się  Pani  Agacie  Malik  stanowisko

dyrektora  Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Górnej  na  okres 5 lat  szkolnych,  tj.  od dnia

1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Gminnego  Zespołu  Oświaty

w Świdnicy.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia

1 września 2023 roku.

Otrzymują:
1. Pani Agata Malik
2. Kadry
3. GZO
4. a/a

Radca Prawny:

Sporządziła: M. Jaworska
 



    Uzasadnienie do
Zarządzenia nr 153/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Górnej

W  wyniku  konkursu na  stanowisko  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Bystrzycy
Górnej, który odbył się w dniu 24 marca 2023 r. wyłoniono kandydata na ww. stanowisko,
którym jest Pani Agata Malik. W związku z tym, działając na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21,
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), powierza się stanowisko dyrektora placówki
Pani Agacie Malik.

Pani  Agata Malik spełnia  niezbędne warunki  określone w rozporządzeniu Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  wymagań,  jakim  powinna
odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko  dyrektora  oraz  inne  stanowisko  kierownicze
w publicznym  przedszkolu,  publicznej  szkole  podstawowej,  publicznej  szkole
ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2021 r. poz. 1449 oraz z 2023 r. poz.
108).  


	Wójta Gminy Świdnica
	Wójta Gminy Świdnica

